
 

 

 

 

VDU Edukologijos katedra organizuoja Edukologijos krypties magistrantūros 

podiplomines ištęstines studijas 
 

 

Studijų programa: Švietimo vadyba 
 

Baigusiems studijas suteikiamas Edukologijos magistro kvalifikacinis laipsnis. 

 

Priėmimo į studijas sąlygos: 

 

 prašymus į Švietimo vadybos programos magistrantūros studijas ir konkurse dalyvauti gali absolventai, 

įgiję bet kurios studijų srities bakalauro kvalifikacinį laipsnį, taip pat profesijos bakalauro kvalifikacinį 

laipsnį turintys asmenys su papildoma studijų programa. 

 

Konkursinis balas stojantiesiems skaičiuojamas pagal formulę: 

K=0,4A+0,3C+0,3D; 

A - bakalauro diplomo priedėlio visų dalykų pažymių aritmetinis vidurkis;  

C - bakalauro baigiamojo darbo pažymys;  

D - motyvacinis pokalbis fakulteto priėmimo komisijoje 

 

Papildoma informacija 

 Studijų trukmė – 2 metai. Studijos vyksta lanksčiu užsiėmimų grafiku, kuris sudaromas atsižvelgiant į 

dirbančiųjų poreikius. Paskaitos paprastai vyksta penktadieniais – šeštadieniais. 

 Studijų programos apimtis - 120 kreditų. Studijos baigiamos magistro darbu. Studijos vykdomos 

vadovaujantis VDU Studijų Reguliaminu. 

 Studijos mokamos : Mokėti gali ne tik pats studijuojantysis, bet ir organizacija ar pan. 

 Studijas numatoma pradėti  2016 metų rugsėjo mėnesį. 

 

Dokumentų priėmimas (pasirinktinai): 

 Prašymai leisti dalyvauti priėmimo į magistrantūros studijas konkurse siunčiami el.paštu ek@vdu.lt iki 

2016.06.27; 

 arba pateikiami VDU Edukologijos katedroje 310 kab. - Jonavos g. 66 darbo dienomis iki 2016.06.27:  

pirmadieniais – ketvirtadieniais  nuo 9 val. iki 11 val. 

penktadieniais nuo 13 iki 15 val.  

 

Pateikiami dokumentai :  

 prašymas VDU Rektoriui  http://edukologija.vdu.lt/lt/system/files/PRASYMAS_16.pdf  

 dokumentai apie baigtą aukštąjį mokslą (kopijos) 

 paso arba asmens tapatybės kortelės kopija 

 1 foto nuotrauka 

 

Motyvacijos vertinimo komisijos posėdis (dalyvavimas būtinas) : 2016.07.04 – 14:30 val., 323 aud. – 

Jonavos g. 66. 

 

Stojamojo mokesčio nėra. 

  

Telefonas pasiteiravimui: 8- 37 327821 

mailto:ek@vdu.lt

